
 

КОМАРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

сільського голови 
 

від 26.05.2022​ ​ ​ ​ с. Комар​ ​ ​ ​ ​  № 23-р 

Про оголошення простою у закладах  
загальної середньої освіти  
Комарської сільської ради 
 

Керуючись законами України «Про організацію трудових відносин в 
умовах воєнного стану», «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», «Про освіту», «Про загальну середню 
освіту», «Про дошкільну освіту», відповідно до листа Міністерства праці та 
соціальної політики України від 23.10.2007 № 257/06/187-07 "Щодо організації 
роботи під час простою на підприємстві», згідно з ч. 1 ст. 34 та ст.113 КЗпП, у 
зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.​ Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму Комарської 
сільської ради (ГОМЯНІНА): 

1.1.​ Оголосити простій в усіх закладах загальної середньої освіти 
Комарської сільської ради з 01.06.2022 по 23.08.2022, взявши до уваги, що 
директор школи та вартівники працюють у штатному режимі, окрім 
працівників, які знаходяться в основній щорічній (не більше 24 календарних 
днів) або додатковій відпустці. 

1.2.​ На період простою працівникам закладів загальної середньої освіти 
заробітну плату оплачувати з розрахунку двох третин тарифної ставки 
встановленого працівникові розряду (окладу). 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради МАСЛОВУ 
Ольгу. 

 

Комарський сільський голова​​ ​ ​ ​ Геннадій ХОДОС 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2136-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2136-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0257203-07#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0257203-07#Text
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0257203-07#Text


 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження сільського голови 

від 26.05.2022 № 23-р Про оголошення простою у закладах загальної 
середньої освіти Комарської сільської ради 
 
  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ) ПІДГОТУВАВ: 
 
Секретар сільської ради _____________Олена ГНИБІДА ​ ​ 26.05.2022 
 
ПОГОДЖЕНО: 
 
Заступник сільського голови з  
питань діяльності виконавчих  
органів ради________________________Ольга МАСЛОВА​ ​ 26.05.2022 
 
Зауваження, пропозиції до проєкту: 
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________ 

Рішення (розпорядження) надіслати: 

Керівникам структурних підрозділів Комарської сільської ради, керівникам 

закладів, установ та організацій на території громади 
 


